ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE ROSÁRJO DO CATETE

FUNDo MuNrcIpAL DE AssrsrÊxcr,l socrAr,

AVISO DE RESTI TADO DO PREGÃO PRESENCIAL N'0s/2023-FMAS

O Fundo Municipal de Assistência Social do municipio de Rosário do Catete, Estado de Sergipe"

torna público para conhecimento de todos o resulrado do PRESENCIAL N" 05/2023-FMAS,

objetivando MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando s€lecionar propoías para o AQUISIÇÃO DE BRINeUEDOS

PARA DI§TRIBUIÇÃo GRATUITA A CRIANÇAS CARENTES DESTE MUNICiPIo DEvIDo A

COMEMORAÇÁO NATALINA, sagrando-se vencedora a empresa: AIONARA PAPELARIA LTDA, inscrita

no CNPJ sob n" 23.056.285/0001-88, o valor global de R§ 101,002í5 (ceíto e um mil e dois reais e qurrenta e cinco

centrvos).

Rosário do Catete/SE, 13 de dezembro de 2023

t
c a

goerro

Travessa Padre Gilson Carcia s/n, Centro, CEP 49760-000
C.N.P.J.: 14.811.02310001-90 Rosiírio do Catete - Sergipe

w

(